
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy Margonin.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.) oraz § 18 uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z 12 listopada 2015 r. 
w sprawie statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 2015 r., poz. 7122) 
Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 
Miasta i Gminy Margonin wybrani zostali radni:

1. Barbara Kończak,

2. Rafał Gimzicki.

§ 2. . Traci moc uchwała Nr II/4/2014 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 grudnia 2014 r.
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy w Margoninie oraz uchwała Nr 
XXIV/281/2016 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
II/4/2014 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 3 grudnia 2014 r.w sprawie wyboru 
Wiceprzewodniczących Rady Miasta i Gminy w Margoninie.

§ 3. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 84558903-DD58-4C8E-B22E-4FF255EE5475. Uchwalony Strona 1




